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Aralık 2014 
Odamız adına İstanbul ve İzmir Şubelerinin yürütücülüğünde 
düzenlenen 7. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Sergisi, 
Hidrolik&Pnömatik ve Metal Makina Dergilerinde “VII. 
Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi İstanbul’da gerçekleştirildi” 
başlığıyla haber yapıldı.
Aralık 2014 
Odamız adına İzmir Şube yürütücülüğünde 8-11 Nisan 2015 
tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 12. Ulusal Tesisat Mühen-
disliği Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı, Doğalgaz Tesi-
sat Klima Dergisinde “Meslektaş birlikteliğinin, öğrenmek ve 
öğretmek isteyen meslektaşların heyecanının zirvesi TESKON” 
Termodinamik Dergisinde “TESKON 2015’in ana teması 
“Sağlık İçin Isıl Konfor ve İç Hava Kalitesi” olarak belirlendi” 
başlıklarıyla haber yapıldı.
Aralık 2014 
Odamız adına İstanbul ve İzmir Şubelerinin yürütücülüğün-
de düzenlenen 7. Ulusal Hidrolik Pnömatik Kongresi ve Ser-
gisi sonuç bildirisi Su ve Çevre Teknolojileri Dergisinde 
“Hidrolik Pnömatik Kongresinin sonuç bildirisi açıklandı,” 
Endüstri&Otomasyon Dergisinde “Uluslararası katılımlı VII. 
Hidrolik Pnömatik Kongresi sonuç bildirisi tam metni” başlık-
larıyla haber yapıldı.
Aralık 2014 
Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Yunus Yener ile Termo-
dinamik Dergisinin 12. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi 
ve TESKON+SODEX Fuarı üzerine yaptığı söyleşi, “TESKON 
önemli bir bilgi üretme ve paylaşma platformu” başlığıyla haber 
yapıldı.
Aralık 2014 
Oda Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz Türkyılmaz ile Stan-
dard Dergisinin yaptığı söyleşi, “Enerji üretiminde ve tüketi-
minde Türkiye” başlığıyla haber yapıldı. 
09.12.2014 
MMO Bursa Şube’nin düzenlediği ve Oda Yönetim Kurulu Üye-
si Bedri Tekin’in konuşmacı olarak katıldığı “İş Sağlığı ve Güven-
liği Paneli,” Ekohaber Gazetesinde “MMO Bursa Şube iş sağlığı 
ve güvenliğini masaya yatırdı” başlığıyla haber yapıldı.
13.12.2014  
Aralarında Odamızın da bulunduğu TMMOB’ye bağlı Odaların 
ortak olarak yaptığı “AKP İktidarı, Yeni Bir Torba Yasa Tasarısı 
ile Kamusal Alanlara El Koyma ve Rant Süreçlerinin Önündeki 
Son Engelleri Kaldırma Hazırlığında. TMMOB ve Odalarımızın 
Ülkemizin Kentsel ve Doğal Değerlerinin Talanına ve Meslek 
Örgütlerimizin Etkisizleştirilmesine Karşı Mücadelesi Büyüye-

rek Sürecek” başlıklı açıklama, Özgür Gündem Gazetesinde 
“Her torbadan kıyım ve rant çıkıyor” başlığıyla haber yapıldı.
13.12.2014 
Oda Yönetim Kurulu’nun yaptığı “2015 Bütçesi, Hesap Ver-
mez, Hukuksuz, Otoriter, Adaletsiz, Dinselleştirme ve Polis 
Bütçesidir” başlıklı açıklama, Anayurt Gazetesinde “2015 büt-
çesi hukuksuzdur” başlığıyla haber yapıldı. 
16/17.12.2014 
Oda Yönetim Kurulu’nun yaptığı “AKP Diktasına Boyun Eğme-
yeceğiz! TMMOB Yasası Dâhil Birçok Yasada Değişiklik Yap-
mayı Öngören Torba Yasa Tasarısı, Kamusal Alanların Ranta 
Açılmasına ve Kamusal Denetimi Yok Etmeye Yöneliktir” baş-
lıklı açıklama, BirGün Gazetesinde “Mimarlar ve mühendisler 
AKP diktasına direnecek”, (17.12.2014) Nabız (Rize) Gazete-
sinde “Çevre ve imar planları iktidara bağlanıyor” başlıklarıyla 
haber yapıldı. 
18/20.12.2014 
TMMOB Makina Mühendisleri Odası Danışmanı iktisatçı-yazar 
Mustafa Sönmez‘in Odamız için hazırladığı “Sanayinin Sorunları 
ve Analizleri (I), Sanayi yerine inşaat, ticaret, hizmet sektörleri” 
başlıklı araştırma raporu BirGün ve Evrensel Gazetelerinde 
“Sanayi arkaya, inşaat öne”, (19.12.2014) Ankara Son Söz 
Gazetesinde “Sanayiyi zayıflatan inşaat ekonomiyi vuruyor”, 
(20.12.2014) Aydınlık Gazetesinde “AKP iktidarında sanayi 
geriledi” başlıklarıyla haber yapıldı.
19/21.12.2014 
TMMOB yasasını değiştiren torba yasa taslağıyla ilgili görüşle-
rini Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’na iletmek için Güvenpark’ta 
toplanan TMMOB’a bağlı Odaların ve Odamızın üye, yöneti-
ci ve çalışanlarına yönelik polis saldırısı ve saldırıyla ilgili Oda 
Yönetim Kurulu’nun yaptığı “Polisin TMMOB üyeleri, yöne-
ticileri ve dostlarına yönelik saldırısını kınıyoruz” başlıklı açık-
lama, BirGün Gazetesinde “Polis TMMOB’ye gazla saldırdı”, 
Evrensel Gazetesinde “Erdoğan’ı savunup TMMOB’lilere 
saldırdılar”, Cumhuriyet Gazetesinde “Başkentte TMMOB 
üyelerine sert müdahale”, Aydınlık Gazetesinde “TMMOB’a 
biber gazlı müdahale”, Türkiye’de Yeniçağ Gazetesinde 
“TMMOB’a polisten biber gazlı müdahale”, Zaman Gazete-
sinde “TMMOB yasası çıkarsa ormanlar, kentler, kıyılar kaybe-
decek”, Yurt Gazetesinde “Çevre Bakanı’na görüş sunacaklar-
dı”, Milliyet Gazetesinde TMMOB üyelerine gazlı müdahale”, 
Taraf Gazetesinde “Demokrasi yaya kaldı”, Millet Gazetesin-
de “TMMOB’lulara Güven Park’ta sert müdahale”, Gazete 
Bursa ve Bugün Gazetesinde “TMMOB üyelerine biber gazlı 
müdahale”, Bursa Hakimiyet Gazetesinde “Ankara karıştı”, 
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19 Aralık 2014 Aydınlık

Aralık 2014 Metal Makina Dergisi

19 Aralık 2014 Milliyet
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Bursa Haber Gazetesinde “Ankara’da TMMOB müdahalesi”,  
İzmir 9 Eylül Gazetesinde “Bakanlık protestosuna biber gazlı 
müdahale”, Ankara Son Söz Gazetesinde “Mühendislere bi-
ber gazlı müdahale”, Detay Gazetesinde Ankara’da TMMOB 
üyelerine biber gazlı müdahale”, (21.12.2014) Kocaeli Gazete-
sinde “TMMOB’den polis saldırısına kınama” başlıklarıyla haber 
yapıldı.
27.12.2014 
Oda Başkanı Ali Ekber Çakar’ın katıldığı ve Yenimahalle Bele-
diyesi ile Odamız arasında imzalanan Yenimahalle ilçe sınırları 
içindeki asansörlerin tescil ve yıllık kontrollerinin bir yıl boyun-
ca MMO Ankara Şubesi tarafından yapılmasını öngören asan-
sör protokolü töreni, Milliyet Ankara Gazetesinde “Güvenli 
Protokol”, Hürriyet Ankara Gazetesinde “Asansörlere her yıl 
kontrol”, Habertürk Ankara Gazetesinde “Yenimahalle’deki 
asansörler mühendislere emanet,” Ankara Başkent, Anado-
lu Gazetelerinde “Asansörler emin ellerde”, Ankara Son Söz 
Gazetesinde “Önceliğimiz can güvenliği”, Ankara 24 Saat, 

(29.12.2014) Anayurt, Ticari Hayat ve Zafer Gazetelerin-
de “Yenimahalle asansörleri emin ellerde” başlıklarıyla haber 
yapıldı.
27/29.12.2014 
Oda Yönetim Kurulu’nun yaptığı “İktidar TMMOB’yi ve Bağ-
lı Odalarını “İdari ve Mali Denetim” Görünümü Altında Daha 
Fazla Kıskaca Almayı Amaçlıyor!” başlıklı açıklama, Ankara 
Son Söz Gazetesinde “TMMOB’un kıskaca alınması hedefleni-
yor”, Bizim Gazete’de TMMOB’in kıskaca alınması amaçlanı-
yor” başlıklarıyla haber yapıldı. 
29/30.12.2014 
Oda Başkanı Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu üyele-
rinin de katıldığı MMO Ankara Şube tarafından düzenlenen ve 
meslekte 25, 40, 50 ve  60. Yılını dolduran üyelere plaketlerinin 
takdim edildiği  60. Yıl Geleneksel Gece etkinliği, Anadolu Ga-
zetesinde “Mühendislerde 60. yıl coşkusu”, (30.12.2014) Ye-
digün Gazetesinde “Mühendisler 60. Yılını coşkuyla kutladı” 
başlıklarıyla haber yapıldı.
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